
ZARZĄDZENIE NR 16
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 25 listopada 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej.

Na podstawie art. 39 ust. 8 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 392) oraz w związku z § 6 ust. 1 pkt. 1 statutu Komendy Głównej Państwowej Straży 
Pożarnej, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 września 1999 r. 
w sprawie nadania statutu Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 75, poz. 843, z 2000 r. 
Nr 46, poz. 534, z 2006 r. Nr 198, poz. 1455 oraz z 2008 r. Nr 178, poz. 1096) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 20 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej

z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Głównej Państwowej 
Straży Pożarnej (Dz. Urz. KG PSP Nr 2, poz. 34, z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 w pkt 2 wyrazy „Komendy Głównej” zastępuje się wyrazami „Komendanta Głównego”;

2) w § 11 w ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4)  Samodzielne stanowisko ds. planowania i wdrażania nowoczesnych technologii IT (BIŁ-IV).”;

3) w § 23 ust. 1 wyrazy „harmonogram realizacji” zastępuje się wyrazami „katalog realizowanych”;

4) w § 23 w ust. 1, w ust. 2 i w ust. 5 wyrazy „Komendy Głównej” zastępuje się wyrazami „Komendanta 
Głównego”.

§ 2. Dyrektor Gabinetu Komendanta Głównego oraz Dyrektor Biura Informatyki i Łączności:

1) dostosuje wewnętrzny regulamin organizacyjny biura do dokonanych zmian, które po zaopiniowaniu przez 
Dyrektora Biura Prawnego przedstawi do zatwierdzenia Komendantowi Głównemu Państwowej Straży 
Pożarnej, nie później niż w ciągu 30 dni od dnia podpisania zarządzenia;

2) dostosuje szczegółowe zakresy czynności pracowników biura oraz przekaże je do Biura Kadr i Organizacji.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 26



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania.

 

Komendant Główny 
Państwowej Straży Pożarnej

gen. 
brygadier Wiesław Leśniaki

ewicz

Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 2 – Poz. 26_______________________________________________________________________________________________________________


